

Algemene informatie

Aanbesteding: Inwinnen Geo-informatie beheerobjecten HHNK
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 24.1083968

Toelichting:

Zie aangepaste nummering inschrijfleidraad. Geen inhoudelijke wijzigingen aangebracht.

Vraag en antwoord

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad blz. 2 inhoudsopgave

Vraag:

Kunt u in de inhoudsopgave ook alle sub sub paragrafen vermelden svp. Dus één niveau dieper (niveau 1, 2 en 3). Dit maakt het zoeken een stuk eenvoudiger.

Antwoord:

Niet gedaan. Verdiepingsslag zal overzichtelijkheid inhoudsopgave niet ten goede komen

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op: 3 feb. 2025

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad

Vraag:

De hoofdstuk en paragraaf nummering en de verwijzingen in het hele document kloppen niet. Dit maakt het document erg onleesbaar. Kunt u zelf het hele document goed doorlezen en nummeringen en verwijzingen herstellen. Enkele voorbeelden, maar NIET uitputtend:

- Inhoudsopgave hoofdstuk 2 en 4 (nummering loopt niet door of klopt niet)
- Par 1.6 begint met 1.6.6 om vervolgens verder te gaan met 1.6.1
- Hoofdstuk 2 begint met paragraaf 1.8, dan 2.1 en dan weer 1.9, enz.
- Hoofdstuk 4 begint met paragraaf 3.5 daarna 3.6, 3.7, enz.
- In par. 3.8 alinea 2 wordt verwezen naar de in paragraaf 3.5 vermelde kwaliteitscriteria, maar die staan niet in paragraaf 3.5. Paragraaf 3.5 is “Algemeen”.
- In dezelfde regel als de voorgaande bullet, zegt u dat de uitwerking van deze kwaliteitscriteria is opgenomen in bijlage 6. Bijlage 6 zijn echter uw inkoopvoorwaarden.
- In bijlage 4 (blz. 26) verwijst u naar de “in bijlage 4 van de inschrijvingsleidraad met registratienummer: 24.1083968 opgenomen gunningseisen. Wij nemen aan dat u hier wilt verwijzen naar bijlage 3 Enz. , enz.

Antwoord:

Aangepast. Nummering en verwijzing aangepast. Geen enkele inhoudelijke wijziging aangebracht

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

3 feb. 2025